
Obec Tatce vyhlašuje soutěž v rámci projektu „Rok na vsi“ o nejlépe upravené 

prostranství před domem. 

Soutěž bude probíhat od 1.4.2020 do 7.11.2020, kdy v rámci posvícenských oslav proběhne veřejné 

hlasování o vítězi.  

Hlavní cenou je poukaz na nákup zahradní techniky v hodnotě 15.000 Kč.  

Podmínky účasti v soutěži: 

1. Soutěže se může zúčastnit každý občan, který je hlášen k trvalému pobytu v obci Tatce nebo 

v obci Tatce vlastní nemovitost k rekreačním účelům 

2. Do soutěže se můžete přihlásit buď osobně na obecním úřadu v Tatcích nebo zasláním e-

mailu na mullerova@tatce.cz s uvedením vašeho jména, příjmení a adresy a telefonního čísla 

nebo e-mailové adresy 

3. Přihlášky do soutěže budou přijímány do 31.3.2020 včetně 

4. Přihlášením do soutěže zároveň udělujete souhlas obecnímu úřadu v Tatcích se zveřejněním 

fotografií místa, se kterým se do soutěže přihlásíte 

5. Přihlášením do soutěže udělujete Souhlas se zpracováním osobních údajů v následujícím 

znění 

6. Pořadatel soutěže, Obec Tatce, si vyhrazuje právo na zrušení soutěže v případě, že do 

soutěže bude přihlášeno méně než 10 účastníků 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

1. Udělujete tímto souhlas společnosti Obec Tatce , se sídlem Podedvorem, IČ: 00239844,  (dále jen 

„Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) 

zpracovávala tyto osobní údaje:  

- jméno a příjmení 

- adresa 

- e-mail  

- telefonní číslo 

2. Jméno, příjmení, název společnosti, telefonní číslo a e-mail je možné zpracovat na základě Vámi 

uděleného souhlasu a je nutné zpracovat za účelem účasti v soutěži  . Tyto údaje budou Správcem 

zpracovány po dobu 2 let. 

3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních údajů je 

dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním emailu nebo dopisu na 

kontaktní údaje: Obec Tatce, Podedvorem 81, Tatce, 289 11 p. Pečky, e-mail: ou@tatce.cz 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem 

5. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle Nařízení máte právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět, 

- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, žádat si kopii těchto 

údajů, 

- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě 

požadovat omezení zpracování, 

- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 

- na přenositelnost údajů, 

- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. 

mailto:mullerova@tatce.cz


 


